
UCHWAŁA NR 392/LVI/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo na lata 
2022 – 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a oraz art. 10f ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1057 z późn. zm.) 
Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 379/LV/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo na lata 2022 – 2030. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wobec wszczęcia postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały  
Nr 379/LV/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Gminy Przechlewo na lata 2022 – 2030,  (rozstrzygnięcie nadzorcze 
nr PN-IV.4131.36.2022.MS  Wojewody Pomorskiego z dnia 19 września 2022 r) koniecznym jest 
uchylenie niniejszej uchwały. W konsekwencji podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



